
  

UCHWAŁA NR 62/XI/2019 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 144/XXIV/2017 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Gorzowski 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 144/XXIV/2017 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Gorzowski § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatków, o których mowa w ust. 1 określa poniższa tabela:” 

Lp. Stanowisko, funkcja Miesięcznie w złotych 

1. Szkoły 

 

a) dyrektor szkoły 

d) wicedyrektor 

f) kierownik szkolenia praktycznego 

od 800 do 1800 

od 500 do 900 

od 500 do 700 

2. Ośrodek szkolno- wychowawczy 

 
a) dyrektor ośrodka 

b) wicedyrektor 

od 500 do 1100 

od 400 do 900 

3. Poradnia psychologiczno-pedagogiczne 

 
a) dyrektor poradni 

b) wicedyrektor 

od 400 do 900 

od 300 do 700 

4. Wychowawca klasy 300 

5. Opiekun stażu 80 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady 

Karol Zieleński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 9 października 2019 r.

Poz. 2700


		2019-10-09T13:22:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




